Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

25 января 2022 года 			 г. Ипатово			   		   № 8

О ежемесячной надбавке к должностному окладу

На основании допуска по форме 2 от 07 марта 2021 г. № 32/255, решения Губернатора Ставропольского края от 15.03.2021 г. № 204 дсп «О допуске к государственной тайне» на главу Ипатовского городского округа Ставропольского края Шейкину Веру Николаеву и письма администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 января 2022 г. № 2дсп о наличии допуска
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Производить Шейкиной Вере Николаевне, главе Ипатовского городского округа Ставропольского края, доплату за работу со сведениями, имеющими степень секретности «совершенно секретно» в размере 50% ежемесячной надбавки к должностному окладу.
2. Выплату ежемесячной процентной надбавки производить с 01 января 2022 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края 							Е.В. Горностай